
Profil společnosti
RANKENEN a.s.

Co pro Vás můžeme udělat?
Budeme s  Vámi sdílet dlouholeté zkušenosti našich poradců při zavádění, resp. úpravách, systému 
SAP, pomůžeme Vám řídit projekty IT i telco, společnostem působícím v utilitách dodáme optimalizované 
řešení podle jejich potřeb a pomůžeme s úpravami podle požadavků, jako jsou opravné položky apod., 
které nejsou součástí standardního řešení SAP. 

Kdo jsme?
Jsme skupina poradců, kteří působí na českém i zahraničním trhu již mnoho let. Po letech práce pro velké 
společnosti jsme se rozhodli vytvořit dynamickou poradenskou společnost, která je připravena vždy 
hledat se svým zákazníkem řešení, které mu umožní soustředit se na jádro podnikání bez nutnosti 
zabývat se podpůrnými systémy.
 
Naši zaměstnanci se angažují na projektech probíhajících na území nejen České rebubliky, ale i celé 
Evropy. Prosadili se za výrazné podpory partnerských firem. 

 

RANKENEN a.s.  |  Heršpická 813/5, 639 00 Brno  |  telefon:  + 420 543 216 332  |  e-mail:  info@rankenen.com  |  web:  www.rankenen.cz



Předprojektová fáze
Jsme připraveni spolupracovat při přípravě 
projektu, jeho definování, zpracování podkladů 
pro jeho schválení v rámci organizace zákazníka. 
Když se propracujeme přes tuto etapu, můžeme 
se podílet na  organizaci výběrového řízení, 
poskytnout naše zkušené projektové manažery, 
kteří vystupují a  jednají jménem zákazníka 
(případně v  tandemu s  projektovým manažerem 
zákazníka).

Realizační fáze
Jsme schopni připravit a naplánovat projekt 
a následně jej realizovat, ať již za účasti našich 
specializovaných poradců, nebo poradců jiných 
společností. Součástí podpory může být 
i vytvoření dokumentace, školení, testování 
a migrace dat. Tímto však naše spolupráce 
nekončí. Podle kapacit zákazníka jsme připraveni 
podílet se na podpoře při uvádění produktu do 
provozu, následné údržbě a úpravách.

Kde začíná a kde končí naše práce?
Ideální stav je samozřejmě dlouhodobá spolupráce v jednom  týmu s  pracovníky zákazníka. Při této 
synergii je možno docílit maximální efektivity spolupráce, eliminovat ztrátové časy a různé komunikační 
šumy. Praxe a potřeby našich zákazníků jsou však jiné, proto jsme schopni se podílet také  pouze 
na určitých etapách zpracování obchodního případu podle dané situace. 

Stručně řečeno
Naše práce začíná v  okamžiku, kdy zákazník cítí potřebu vylepšení podpory  své činnosti a končí 
nasazením vlastních kapacit zákazníka., případně zahájením dlouhodobé spolupráce, která nabízí 
zákazníkům zkušené, kvalitní specialisty.

Poradenství v oblasti zavádění informačního 
systému a vedení projektů.

Implementace integrovaného informačního 
systému na bázi produktů SAP včetně řešení 
specifických požadavků zákazníka.

Vývoj aplikací podle potřeb zákazníka.

•

•

•

Vzdělávaní a školení uživatelů i pracovníků 
aplikační podpory.

Podpora provozu a podpora práce uživatelů.

Možnost outsourcingu řešení.

Provozování služby Help-desk.

•

•

•

•

Co tedy konkrétně nabízíme?

RANKENEN a.s.  |  Heršpická 813/5, 639 00 Brno  |  telefon:  + 420 543 216 332  |  e-mail:  info@rankenen.com  |  web:  www.rankenen.cz



SAP ERP
Finanční účetnictví (FI)
Evidence a správa dlouhodobého majetku (FI -AM) 
Controlling (CO)
Systém řízení projektů (PS)
Evidence a správa nemovitostí (REM)
Prodej a distribuce / odbyt (SD)
Materiálové hospodářství (MM)
Údržba a oprava (PM)
Řízení lidských zdrojů (HR)
Plánování a výroba (PP)
Workflow (WF)
Environment, Health And Safety (EH&S)

SAP IS-U
Intercompany Data Exchange (IDE)
Energy Data Management (EDM)
Finance Management and Contract Accounting (FI-CA)
Billing Invoicing (BI-IN)
Master Data (MD)
Device Management (DM)
Customer Service (CS)
Work Management (WM)

Aplikace SAP
SAP NetWeaver
SAP Business Intelligence
SAP Business Information Warehouse
SAP Process Integration  (PI)
SAP Document Management System (DMS)
SAP Enterprice Portal
SAP Customer Relationship Management (CRM)

Naše produkty 
Utility Pack 
Opravné položky
Integrační platforma 
Energetický portál

Které produkty a služby Vám můžeme nabídnout?
V naší nabídce jsou informační systémy, kde nosným produktem je známý a rozšířený systém SAP včetně 
specializovaného řešení pro utility (IS-U). Tuto nabídku jsme obohatili o vlastní řešení pro  specifické 
oblasti. 

RANKENEN a.s.  |  Heršpická 813/5, 639 00 Brno  |  telefon:  + 420 543 216 332  |  e-mail:  info@rankenen.com  |  web:  www.rankenen.cz

Naše reference


